
Q300 M Mini Kids 

Možnosti za hranicí vašich představ
Q300

® M Mini Kids

Q Series
Elektrický vozík



ZIPPIE 
Q300 M MINI KIDS

Ať už se jedná o pohyb v domácnosti, ve škole nebo o objevování 
přírody, elektrický vozík Q300 M Mini Kids nabízí stejnou energii 
pro dobrodružství, jakou má vaše dítě!

Vozík Q300 M Mini Kids s mimořádně úzkou základnou  
520 mm a malým poloměrem otáčení 1120 mm je vyroben 
tak, aby dětem umožnil snadný a intuitivní pohyb v omezeném 
prostoru i v  přírodě mimo cesty. A pokud touha po dobrodružství 
vede děti dále, než jste si mysleli, máte k dispozici supersilné 
4pólové motory. Plynulou a bezpečnou jízdu i v těch nejdivočejších 
podmínkách zajišťuje odpružení všech kol.
 
Díky nastavitelnému sedacímu systému z tohoto vozíku děti 
nikdy nevyrostou; k dispozici jsou téměř nekonečné možnosti 
stylingu, podle individuálních potřeb. Díky užitečným elektrickým 
funkcím zajistí vozík Q300 M Mini Kids nezávislost vašeho dítěte.

Po naskenování QR kódu pomocí fotoaparátu vašeho 
telefonu můžete získat další informace.

Nechte své děti objevovat svět tak, jak samy chtějí; 
nechte je zažít ta nejúžasnější dobrodružství!

Technologie pohonu s hnacími středními koly umožňuje vašemu 
dítěti velmi intuitivní a snadné ovládání vozíku. S hnacími koly 
uprostřed základny se může vaše dítě otáčet na místě, což 
zajišťuje skvělou manévrovatelnost ve vnitřních prostorách.  
Dítě sedí přímo nad hnacími koly a zlepšuje tak díky své 
hmotnosti trakci, což vozíku přináší výjimečné jízdní vlastnosti  
i ve venkovním prostředí.
 
Hledáte nejkompaktnější základnu pro zajištění 
manévrovatelnosti ve vnitřních prostorech? Můžete si zvolit 
12” hnací kola. Preferujete lepší výkon pro venkovní prostředí? 
Použijte kola s rozměrem 14”!

Technologie Anti-Pitch
Pokud s elektrickým vozíkem zastavíte 
ve svahu, může dojít k mírnému posunu 
vpřed. Tento problém jsme odstranili 
pomocí technologie Anti-Pitch – vaše 
dítě tak zůstane v bezpečí a ve stabilní 
poloze ve své sedačce.

PŘEDSTAVTE SI MÍSTA, 
KTERÁ NAVŠTÍVÍTE

Jízda přes obrubníky
Q300 M Mini Kids s hnacími koly o 
průměru 300 mm (12”) zvládne obrubníky 
vysoké až 50 mm, takže nemusíte 
hledat nájezd. Potřebujete zvládnout 
něco složitějšího? Pořiďte si hnací kola 
o průměru 355 mm (14”) a zvládněte 
obrubníky až do výšky 70 mm. 

Samostatné odpružení všech kol 
Náš PATENTOVANÝ systém 
samostatného odpružení všech kol 
zajišťuje, že při překonávání překážek 
zůstává všech šest kol v kontaktu se 
zemí. Veškeré nárazy nebo skoky jsou 
absorbovány pomocí odpružení kol, což 
zajišťuje měkkou a plynulou jízdu.

Technologie pohonu s hnacím středním kolem

11
20

 m
m

 

520 mm

Doplňková bezpečnostní funkce
Pokud jsou děti příliš rychlé nebo pokud jsou příliš daleko, 
můžete vozík zastavit pomocí dálkového vypínače, a to až 
do vzdálenosti 30 m (v závislosti na prostředí).



Děti rostou, někdy i velmi rychle.
 
Se systémem Q300 M Mini Kids nemusíte řešit výměnu 
vozíku za větší, navíc krátce poté, kdy si dítě na svůj původní 
vozík zvyklo; tento sedací systém byl totiž speciálně navržen 
tak, aby rostl společně s dítětem.

Nastavitelný sedací systém může růst společně s vašim 
dítětem, bez nutnosti používat další díly, a to v šířce  
(280–400 mm) a v hloubce (260–400 mm). Díky tomu je 
možné nastavit ideální pozici a stabilitu. Vaše dítě se tak 
může cítit pohodlně po celý den, a to jak při hraní, tak 
během nezbytné doby odpočinku.

Vozík Q300 M Mini Kids se tak stává společníkem 
pro malá i velká dobrodružství v životě.

SEDACÍ SYSTÉM, KTERÝ 
ROSTE S VAŠÍM DÍTĚTEM

Univerzální opěrka hlavy
Držák opěrky hlavy Q300 M Mini Kids je kompatibilní 
s hlavovými opěrkami SEDEO a WHITYER, což 
umožňuje řešit řadu požadavků – od základní 
podpory až po komplexní oporu hlavy.

Po naskenování QR kódu pomocí fotoaparátu 
vašeho telefonu můžete získat další informace.

280–400 mm

26
0–

40
0 

m
m

Elektrické ovládání zdvihu a náklonu sedu v prostoru
Díky zvedací funkci sedu v rozsahu 300 mm nyní může 
vaše dítě dosáhnout na místa, která by pro něj byla jinak 
nedosažitelná. Zvýšená poloha usnadňuje vašemu dítěti 
jednodušší přesun z/do vozíku. 50° sklon sedu v prostoru 
umožňuje jednoduchý přechod do úlevové polohy.

Stupačka Z-Finity
Díky plynulému nastavení stupačky  
(v rozmezí 160 mm nad platformou 
sedu a až 480 mm pod ní) lze 
dosáhnout mnoha úhlů a možností 
umístění chodidel, kotníků a kolen. 

Zádová opěrka SEDEO LITE KIDS
Zádová opěrka Sedeo Lite Kids byla navržena 
speciálně pro potřeby dětí. Pro dosažení 
maximálního pohodlí a konstantní stability trupu 
je zádová opěrka vybavena boční konturací, která 
je součástí opěrky a díky tomu nedochází k jejímu 
samovolnému posunu – to dětem přináší skvělé 
řešení při všech jejich pohybových aktivitách! Různé 
posturální problémy sedu je možné kompenzovat 
pomocí celé řady fixačních pásů.

Joystick s ochranným pouzdrem
Držák joysticku nabízí tři aretované 
polohy. Dětem, které mají omezenou 
pohyblivost horních končetin je možné 
jej namontovat doprostřed. Pro snadné 
přiblížení ke stolu je možné joystick 
odklopit dovnitř nebo ven.



Díky systému C-Me získá vaše dítě novou perspektivu 
vnímání!

Se systémem C-Me se vaše dítě může pohybovat ve zvýšené pozici 
až 300 mm, a to  rychlostí do 4,8 km/h bez, omezení polohy sedu. 
Vaše dítě se tak může pohybovat na různých místech, s rodinou 
nebo kamarády.

Jízda rychlostí chůze v plné výšce, společně se spolužáky, nebo 
příjemná procházka s rodinou odbourává frustrující rychlostní limity, 
což vašemu dítěti umožňuje být ve středu dění bez omezení.

Nechte své dítě objevovat svět podle jeho představ – bez závislosti 
na vás nebo na jiných osobách.

JÍZDA VE ZVÝŠENÉ POZICI 
SE SYSTÉMEM C-ME

Scan the QR code with your iphone’s 
camera to get more information. MLÁDÍ VE 

STYLU

Bílé  
plameny

Červené 
plameny

Modré 
plameny

Šedé 
plameny

Černý  
karbon  

Bílá 
květina

Šedá 
bouře Modrá 

bouře Červená 
bouře Bílá  

bouře

Chcete mít vozík ve vlastním 
stylu?

Budete jej mít díky 10 vzrušujícím 
vzorům krytů! Barevné kryty 
můžete kombinovat s dalšími sedmi 
akcentovými barvami, které 
jsou vám plně k dispozici 
pro dosažení dokonalé 
kombinace.

Naše oddělení individuálních úprav vám nabízí nepřeberné 
množství dalších možností přizpůsobení vozíku přesně podle 
vašich představ a potřeb.

Pro více informací nás prosím kontaktujte. Rádi navrhneme 
individuální řešení i vám, stejně jako tisícům našich dalších 
klientů. 

ČernáBíláModráČervená

DOPLŇKY: Zelená Oranž Modrá Červená Stříbrná ČernáBílá

KRYT:

Hledáte něco jedinečného?
Každý z nás je jedinečný. Proto jsme rádi, že vám můžeme navrhnout 
vozík přesně podle přání vašeho dítěte. Díky použité technologii 
můžeme vozík polepit speciální fólií s jakýmkoliv motivem. Tato 
technologie umožňuje individuálně polepit téměř jakoukoliv pevnou 
část vozíku – rám, boční kryty a dokonce i stupačky.

Jediným omezením je vaše představivost!

Individuální polep vozíku přesně podle požadavků našeho malého klienta

Pohodlí na prvním místě
Naše elektrické vozíky jsou navrženy se 
zaměřením na styl a dlouhotrvající výkon. Na 
rozdíl od některých jiných produktů náš systém 
odpružení při jízdě s C-Me zůstává funkční, což 
umožňuje hladkou a pohodlnou jízdu od začátku 
až do konce.

Po naskenování QR kódu pomocí fotoaparátu na 
telefonu můžete získat další informace.



TECHNICKÉ 
INFORMACE

Po naskenování QR kódu pomocí fotoaparátu 
vašeho telefonu můžete získat další informace.

Re
v.A

: 0
5/

20
22

Šířka sedu

Délka holeně (stupačky)

Hloubka sedu

Výška zádové opěrky

Hloubka sedu

Max. hmotnost uživatele

C-Me

El. polohování sedu

Sedací systém

Q300 M Mini Kids

Sedeo Light Kids 

0°–50° / 0°–30° / -5°–25°

280–400 mm 

260–400 mm  

380–485 mm 

180–460 mm

410–490 mm

75 kg

Možnost jízdy ve zvýšené poloze do ryhlosti 4,8 km/h

Další informace naleznete na našich internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. 
Vyhrazujeme si právo na jejich změnu bez výslovného upozornění.

Max. dojezd (ISO 7176-4) Až 25 km (s bateriemi 41 Ah) 
Až 36 km (s bateriemi 56 Ah)

Poloměr otáčení

Hmotnost vozíku
(s bateriemi)

Maximální bezpečné 
stoupání

Maximální výška  
překonání obrubníku

Hnací kola

Maximální rychlost

Kapacita baterií

Celková délka

Celková šířka vozíku Od 520 mm

1060 mm 

1120 mm

6°

50 mm (s 12” hnacími koly) 
60 mm (s 13” hnacími koly) 
70 mm (s 14” hnacími koly)

Od 103 kg

12” / 13” / 14”

6 km/h / 8 km/h / 10 km/h

41 Ah / 50 Ah / 56 Ah

Přeprava ve vozidle Vozík je možné přepravovat ve vozidle samostatně bez uživatele. Vozík je třeba před přepravou 
řádně upevnit.

Elektronika VR2, R-NET Zamýšlené použití  
a životní prostředí

Pro osoby s omezenou hybností, vnitřní a venkovní použití. Typ vozíku třídy B.

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
639 00 Brno
Czech Republic
(+420) 547 250 955
www.medicco.cz
info@medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809


